
Slabiká ř pro žadatele o dotaci v rámci IPRM Krom ěříž 
 

©  2009 
KROK, město Kroměříž 

 

 
Příloha č. 3: Povinné p řílohy žádosti 
 
POVINNÉ PŘÍLOHY: 

� Seznam příloh – vyplněný v elektronickém formuláři BENEFIT7 a vytištěný; 
� Doklad o majetkoprávních vztazích k místě realizace projektu (výpis z katastru 

nemovitostí nebo LV, katastrální snímek ne starší 90 dnů); 
� Prokázání právní subjektivity žadatele – doklady osvědčující založení, zřízení či 

vytvoření subjekt, doklady o registraci, případně další dokumenty, nezbytné pro vznik 
organizace; 

� Územní  rozhodnutí – s vyznačením nabytí právní moci; 
� Projektová dokumentace v přiměřeném rozsahu; 
� Platný doklad o povolení stavby pouze zákona č. 183/2006 Sb.; 
� Platný průkaz energetické náročnosti budovy – povinné v případě projektu vedoucího 

ke snížení energetické náročnosti budovy (zateplení, výměna oken a vnějších dveří); 
� Doklad o partnerství – pokud jsou do projektu zapojeni partneři; 
� Fotodokumentace stávajícího stavu bytového domu 

 
K žádosti může žadatel přiložit i další přílohy (nepovinné), pokud je považuje za důležité pro 
hodnocení své žádosti. 
 

 

TIP !  Přestože se většina povinných příloh vyžadovaných městem a Centrem pro 
regionální rozvoj shoduje, forma a způsob podání  žádosti se může lišit: 

• pro předkládání žádostí Městu Kroměříž jsou závazné pokyny ve Výzvě 
k předkládání žádostí o dotaci, kterou vyhlašuje Město Kroměříž 

• pro předkládání žádostí na Centrum pro regionální rozvoj jsou závazné 
pokyny v Příručce pro žadatele a příjemce (s. 27 – 30) 

Před odevzdáváním zkontrolovat zda stáří požadovaných dokumentů do příloh 
odpovídá požadavkům. 
 

 
 


